			Datasheet13
			даташит даташиты информация об
						PMEG045V100EPD Даташит
Номер в каталоге : PMEG045V100EPD
Function  : 45 V, 10 A low VF MEGA Schottky barrier rectifier
Производитель : NXP Semiconductors.
цоколевка :
Описание :
Planar Maximum Efficiency General Application (MEGA) Schottky barrier rectifier with an integrated guard ring for stress protection, encapsulated in a CFP15 (SOT1289) power and flat lead Surface-Mounted Device (SMD) plastic package.
даташит PDF Download
Другие с той же файл данные :
045V100E,PMEG045V100EPD
			Запись опубликована 26 февраля, 2021 автором Datasheet13 в рубрике Без рубрики.
					Навигация по записям
					LM7915CT Даташит →
					Найти:
		Свежие записи
					CSD87381P даташиты PDF
					27C128 даташиты PDF
		Популярные статьи
			K3878 PDF — 900 В, 9 А, N-канальный МОП-транзистор
P55NF06 — N-канальный 60В — силовой МОП-транзистор
D13009K — 400V, 12A, NPN Power transistor
F4558 Data Sheet — Двойной операционный усилитель
YX8115 — Светодиодный драйвер с одной батареей 1,5 В
40N03P — 30 В, 40 А, силовой МОП-транзистор
Meta